

SiteDish ApS

Røjlemosevej 37
5500 Middelfart

Årsrapport
18. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Søren Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SiteDish ApS
Røjlemosevej 37
5500 Middelfart

CVR-nr: 36970790
Regnskabsår: 18/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive et webshop

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 5.254. Egenkapitalen udgør kr. 54.746.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-3.560
Resultat af ordinær primær drift		-3.560
Andre finansielle indtægter		51
Øvrige finansielle omkostninger		-2.545
Ordinært resultat før skat		-6.054
Skat af årets resultat	1	800
Årets resultat		-5.254
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.254
I alt		-5.254

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.596
Udsudte skatteaktiver		800
Tilgodehavender i alt		3.396
Likvide beholdninger		54.350
Omsætningsaktiver i alt		57.746
Aktiver i alt		57.746

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Forslag til udbytte		-5.254
Egenkapital i alt		54.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
Passiver i alt		57.746

Egenkapitalopgørelse 18. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	-5.254	-5.254
Egenkapital, ultimo	60.000	-5.254	54.746

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Ændring af udskudt skat	<u>900</u>
	<u>900</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.